平成 21 年 4 月 15 日

各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地

メ デ ィ カ ル ・ ケ ア ・ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 山 﨑 千 里

（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 取 締 役 管 理 本 部 長  石 塚  明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

（訂正）連結子会社の合併に関するお知らせの一部訂正について

平成 21 年４月 14 日付でお知らせいたしました「連結子会社の合併に関するお知らせ」の記載に

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には＿＿線を付して表示し

ております。

記

２．合併の要旨

② 合併方式

 【訂正前】

メディカル・ケア・サービス東北株式会社を存続会社とする吸収合併方式で、有限会社ライフワー

クは解散いたします。ただし、存続会社の資本金は従来と変更なく 40 百円といたします。

 【訂正後】

メディカル・ケア・サービス東北株式会社を存続会社とする吸収合併方式で、有限会社ライフワー

クは解散いたします。ただし、存続会社の資本金は従来と変更なく 40 百万円といたします。

以上